

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-5352

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
13.04.2021 19:09:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОТРАНСФОРМАТОР ЛАБОРАТОРНЫЙ ЛАТР-30000КВА 220В 300А АВТОТРАНСФОРМАТОР ЛАБОРАТОРНЫЙ ЛАТР-30000КВА 220В 300А	Штука	1.00000	758 929.00	758 929.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ	Штука	1.00000	24 107.00	24 107.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	АППАРАТ ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 425X195X310 200 АППАРАТ ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 425X195X310 200	Штука	2.00000	165 179.00	330 358.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.) БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	100.00000	11.00	1 100.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А) БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)	Штука	20.00000	1 116.00	22 320.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	ВИЛКА ЭЛ.ОЖО 467.574 ТУ 16А 250В ВИЛКА ЭЛ.ОЖО 467.574 ТУ 16А 250В	Штука	20.00000	214.00	4 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ИНВЕРТОР СВАРОЧНЫЙ 200 III ИНВЕРТОР СВАРОЧНЫЙ 200 III	Штука	1.00000	68 705.00	68 705.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 35MMX130MMX115MM 2G/1AC/24DC/5 ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 35MMX130MMX115MM 2G/1AC/24DC/5	Штука	8.00000	80 315.00	642 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ЛАМПА МО 24-60 ЛАМПА МО 24-60	Штука	50.00000	118.00	5 900.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D	Штука	10.00000	1 375.00	13 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27 ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27	Штука	5.00000	1 196.00	5 980.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13	Штука	40.00000	116.00	4 640.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13 НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13	Штука	25.00000	134.00	3 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ Т6 НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ Т6	Штука	4.00000	25 625.00	102 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84 ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84	Штука	1 000.00000	52.00	52 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПЕРЕНОСКА ЛСУ-1 220В 10 МЕТРОВ ПЕРЕНОСКА ЛСУ-1 220В 10 МЕТРОВ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 А ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 А	Штука	1.00000	73 714.00	73 714.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5102 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5102 380В	Штука	1.00000	24 083.00	24 083.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.32.8.230.0040 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.32.8.230.0040	Штука	6.00000	3 071.00	18 426.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4.220В.27023005 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4.220В.27023005	Штука	10.00000	11 052.00	110 520.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А) РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	375.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25	Штука	5.00000	19 413.00	97 065.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	УДЛИНИТЕЛЬ 30М 51539-99 МТТ 500-12 УК30 НА КАТУШКЕ 30М УДЛИНИТЕЛЬ 30М 51539-99 МТТ 500-12 УК30 НА КАТУШКЕ 30М	Штука	1.00000	7 316.00	7 316.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

24	УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В , УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В ,	Штука	2.00000	9 443.00	18 886.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФОНАРИК Теплый свет.Батарейка D ФОНАРИК Теплый свет.Батарейка D	Штука	20.00000	5 000.00	100 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ HL-722.3ДИОДА1ТЕ.2ХО. 2200 ДАЛ1200 3,7V ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ HL-722.3ДИОДА1ТЕ.2ХО. 2200 ДАЛ1200 3,7V	Штука	5.00000	34 554.00	172 770.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ 3 Вт (для КМ-206: 5Вт).Зарядка: 8 ч.КМ-203: 10000 mAh (30 часов непрерывной работы) ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ 3 Вт (для КМ-206: 5Вт).Зарядка: 8 ч.КМ-203: 10000 mAh (30 часов непрерывной работы)	Штука	2.00000	21 607.00	43 214.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ФОНАРЬ ФОС ФОНАРЬ ФОС	Штука	3.00000	21 750.00	65 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЭЛЕКТРОКАЛОРИФЕР ЭК-18П ЭЛЕКТРОКАЛОРИФЕР ЭК-18П	Штука	1.00000	76 518.00	76 518.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP ЖТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ЗАГРАДИТЕЛЬ 160-1000 кГц В3-630-0,5 УХЛ1 ВЕС 156 КГ. СПОСОБ КРЕПЛЕНИЯ ПОДВЕСНОЙ НА ШИННЫХ ОПОРАХ КОЛИЧЕСТВО ПРОУШИН ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ 2шт. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 630 А. КЛАСС НАПРЯЖЕНИЯ 35, 110, 220 кВ. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ ОСЛАБЛЕНИЯ ВЛИЯНИЯ ШУНТИРУЮЩЕГО ДЕЙСТВИЯ ШИН ЭЛЕКТРОПОДСТАНЦИИ НА ПАРАМЕТРЫ ВЫСОКОЧАСТОТНОГО ТРАКТА ПРИ ОБРАБОТКЕ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ В ЦЕЛЯХ ПЕРЕДАЧИ ПО ИХ ФАЗОВЫМ ПРОВОДАМ ИЛИ ГРОЗОЗАЩИТНЫМ ТРОСАМ СИГНАЛОВ ПРОТИВОАВАРИЙНОЙ АВТОМАТИКИ, РЕЛЕЙНОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕЛЕФОННОЙ СВЯЗИ НА НЕСУЩИХ ЧАСТОТАХ ОТ 16 кГц ДО 1000 кГц	Штука	1.00000	1 262 946.00	1 262 946.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ ДИАПАЗОН РАБОЧЕГО НАПРЯЖЕНИЯ, В - 220 (+10%; -30%); МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОТРЕБЛЯЕМЫЙ ТОК, А - 35; НАПРЯЖЕНИЕ ХОЛОСТОГО ХОДА, В - 80; НАПРЯЖЕНИЕ ДУГИ, В - 29; ДИАПАЗОН РЕГУЛИРОВАНИЯ СВАРОЧНОГО ТОКА, А -10-250; ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ НАГРУЖЕНИЯ. % - 70% 250 А; МАКСИМАЛЬНЫЙ ДИАМЕТР ЭЛЕКТРОДА, ММ - 6; КЛАСС ЗАЩИТЫ - IP21; МАССА, КГ - 5,0.	Штука	1.00000	105 893.00	105 893.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М	Штука	17.00000	4 566.00	77 622.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80 КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80	Штука	10.00000	5 100.00	51 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413 КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	50.00000	187.00	9 350.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415 КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	50.00000	141.00	7 050.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	КНОПКА КЕ-011 КНОПКА КЕ-011	Штука	5.00000	413.00	2 065.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	КНОПКА ПКЕ-122/2 КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	6.00000	1 027.00	6 162.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	КНОПКА ПКТ 40 КНОПКА ПКТ 40	Штука	10.00000	2 062.00	20 620.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КОНДЕНСАТОР СВЯЗИ СМАПВ 110v3-6,4 УХЛ1 110КВ КОНДЕНСАТОР СВЯЗИ СМАПВ 110v3-6,4 УХЛ1 110КВ	Штука	1.00000	667 411.00	667 411.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	26 557.00	53 114.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	Штука	2.00000	35 063.00	70 126.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

42	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	2.00000	72 071.00	144 142.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	КРЫШКА ЛОТКА КЛ-150.001 КРЫШКА ЛОТКА КЛ-150.001	Штука	17.00000	3 362.00	57 154.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ЛАМПА РН 110-8 В15D/18 РН 110-8 В15D/18 ЛАМПА РН 110-8 В15D/18 РН 110-8 В15D/18	Штука	100.00000	732.00	73 200.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-24W/827/860 ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-24W/827/860	Штука	280.00000	500.00	140 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПАНЕЛЬ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ЩО70-06 У3 183-456.2-0-ЭС.ОЛ7 ПАНЕЛЬ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ЩО70-06 У3 183-456.2-0-ЭС.ОЛ7	Штука	1.00000	446 099.00	446 099.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	2.00000	5 982.00	11 964.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60 ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	2.00000	2 879.00	5 758.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	4.00000	21 063.00	84 252.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	3.00000	7 592.00	22 776.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

51	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100 380В ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1100 380В	Штука	2.00000	2 152.00	4 304.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501 220В ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501 220В	Штука	2.00000	5 759.00	11 518.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	РЕДУКТОР ПРОПАН.БАЛ.БКО-50-4 РЕДУКТОР ПРОПАН.БАЛ.БКО-50-4	Штука	4.00000	13 928.00	55 712.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040 РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	2.00000	5 398.00	10 796.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	2.00000	2 964.00	5 928.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	2.00000	2 611.00	5 222.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4 РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4	Штука	2.00000	39 884.00	79 768.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	РЕЛЕ РП-23 220 В РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	5.00000	11 052.00	55 260.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	РЕЛЕ РП-25-220В РЕЛЕ РП-25-220В	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

60	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 73+7Р РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 73+7Р	Штука	10.00000	29 953.00	299 530.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	РЕЛЕ РЭВ 821 220В РЕЛЕ РЭВ 821 220В	Штука	3.00000	21 143.00	63 429.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	РЕЛЕ ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ R4-2014-23-1220 РЕЛЕ ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ R4-2014-23-1220	Штука	5.00000	3 621.00	18 105.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СВЕТИЛЬНИК ШИРИНА 170 ММ, ДЛИНА 1276 ММ СВЕТИЛЬНИК ШИРИНА 170 ММ, ДЛИНА 1276 ММ	Штука	9.00000	16 565.00	149 085.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50X86ММ СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50X86ММ	Штука	80.00000	482.00	38 560.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000 ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000	Штука	2.00000	18 517.00	37 034.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ, Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 067.00000		7 078 141.00					
					с НДС	7 927 517.92				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
22.04.2021 15:00:00	22.04.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/53522 validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMj2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	Объявление КО-хлсх (/ru/Tender/dlDoc/53522 validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMj2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierF validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMj2dDRpa2ZLdHNIQQ==)

Дополнительные файлы

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АВТОТРАНСФОРМАТОР ЛАБОРАТОРНЫЙ ЛАТР-30000КВА 220В 300А	Штука	1.00000	758 929.00	758 929.00	/ru/tender/dlot/5352? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	2
2	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ	Штука	1.00000	24 107.00	24 107.00	/ru/tender/dlot/5352? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
3	АППАРАТ ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 425X195X310 200	Штука	2.00000	165 179.00	330 358.00	/ru/tender/dlot/5352? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	1
4	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	Штука	100.00000	11.00	1 100.00	/ru/tender/dlot/5352? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
5	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)	Штука	20.00000	1 116.00	22 320.00	/ru/tender/dlot/5352? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
6	ВИЛКА ЭЛ.ОЖО 467.574 ТУ 16А 250В	Штука	20.00000	214.00	4 280.00	/ru/tender/dlot/5352? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
7	ИНВЕРТОР СВАРОЧНЫЙ 200 III	Штука	1.00000	68 705.00	68 705.00	/ru/tender/dlot/5352? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	1
8	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 35ММХ130ММХ115ММ 2G/1AC/24DC/5	Штука	8.00000	80 315.00	642 520.00	/ru/tender/dlot/5352? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
9	ЛАМПА МО 24-60	Штука	50.00000	118.00	5 900.00	/ru/tender/dlot/5352? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
10	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60Вт, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ В22D	Штука	10.00000	1 375.00	13 750.00	/ru/tender/dlot/5352? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
11	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12V-5W E27	Штука	5.00000	1 196.00	5 980.00	/ru/tender/dlot/5352? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
12	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13	Штука	40.00000	116.00	4 640.00	/ru/tender/dlot/5352? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
13	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 95-12-13	Штука	25.00000	134.00	3 350.00	/ru/tender/dlot/5352? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
14	НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ Т6	Штука	4.00000	25 625.00	102 500.00	/ru/tender/dlot/5352? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
15	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84	Штука	1 000.00000	52.00	52 000.00	/ru/tender/dlot/5352? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
16	ПЕРЕНОСКА ЛСУ-1 220В 10 МЕТРОВ	Штука	2.00000	3 750.00	7 500.00	/ru/tender/dlot/5352? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
17	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 А	Штука	1.00000	73 714.00	73 714.00	/ru/tender/dlot/5352? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	1
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5102 380В	Штука	1.00000	24 083.00	24 083.00	/ru/tender/dlot/5352? no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	1
19	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.32.8.230.0040	Штука	6.00000	3 071.00	18 426.00	/ru/tender/dlot/5352? no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
20	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005	Штука	10.00000	11 052.00	110 520.00	/ru/tender/dlot/5352? no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	2
21	РОЗЕТКА РА10-403 (ОУ 2-Я 250В 10А)	Штука	20.00000	375.00	7 500.00	/ru/tender/dlot/5352? no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
22	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25	Штука	5.00000	19 413.00	97 065.00	/ru/tender/dlot/5352? no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
23	УДЛИНИТЕЛЬ 30М 51539-99 МТТ 500-12 УК30 НА КАТУШКЕ 30М	Штука	1.00000	7 316.00	7 316.00	/ru/tender/dlot/5352? no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0
24	УДЛИНИТЕЛЬ 50М 220-250В ,	Штука	2.00000	9 443.00	18 886.00	/ru/tender/dlot/5352? no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQO==)	0

25	ФОНАРИК Теплый свет.Батарейка D	Штука	20.00000	5 000.00	100 000.00	(ru/tender/dlot/53522) no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
26	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ HL-722.ДИОДА1TE,2XO. 2200 ДАЛ1200 3,7V	Штука	5.00000	34 554.00	172 770.00	(ru/tender/dlot/53522) no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
27	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ 3 Вт (для КМ-206; 5Вт).Зарядка: 8 ч.КМ-203: 10000 mAh (30 часов непрерывной работы)	Штука	2.00000	21 607.00	43 214.00	(ru/tender/dlot/53522) no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
28	ФОНАРЬ ФОС	Штука	3.00000	21 750.00	65 250.00	(ru/tender/dlot/53522) no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
29	ЭЛЕКТРОКАЛОРИФЕР ЭК-18П	Штука	1.00000	76 518.00	76 518.00	(ru/tender/dlot/53522) no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	1
30	ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ЗАГРАДИТЕЛЬ 160-1000 кгц В3-630-0,5 УХЛ1	Штука	1.00000	1 262 946.00	1 262 946.00	(ru/tender/dlot/53522) no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	2
31	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ	Штука	1.00000	105 893.00	105 893.00	(ru/tender/dlot/53522) no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	1
32	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-150 L=3М	Штука	17.00000	4 566.00	77 622.00	(ru/tender/dlot/53522) no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
33	КАБЕЛЬНЫЙ ЛОТОК ЛЛ-200 3000ММ ГОСТ 14918-80	Штука	10.00000	5 100.00	51 000.00	(ru/tender/dlot/53522) no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
34	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 413	Штука	50.00000	187.00	9 350.00	(ru/tender/dlot/53522) no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
35	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ 222 - 415	Штука	50.00000	141.00	7 050.00	(ru/tender/dlot/53522) no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
36	КНОПКА КЕ-011	Штука	5.00000	413.00	2 065.00	(ru/tender/dlot/53522) no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
37	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	6.00000	1 027.00	6 162.00	(ru/tender/dlot/53522) no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
38	КНОПКА ПКТ 40	Штука	10.00000	2 062.00	20 620.00	(ru/tender/dlot/53522) no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
39	КОНДЕНСАТОР СВЯЗИ СМАПВ 110v3-6,4 УХЛ1 110КВ	Штука	1.00000	667 411.00	667 411.00	(ru/tender/dlot/53522) no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	1
40	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	Штука	2.00000	26 557.00	53 114.00	(ru/tender/dlot/53522) no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	2
41	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	Штука	2.00000	35 063.00	70 126.00	(ru/tender/dlot/53522) no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	1
42	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	Штука	2.00000	72 071.00	144 142.00	(ru/tender/dlot/53522) no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	2
43	КРЫШКА ЛОТКА КЛ-150.001	Штука	17.00000	3 362.00	57 154.00	(ru/tender/dlot/53522) no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
44	ЛАМПА РН 110-8 В15D/18 РН 110-8 В15D/18	Штука	100.00000	732.00	73 200.00	(ru/tender/dlot/53522) no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
45	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 220-240-24W/827/860	Штука	280.00000	500.00	140 000.00	(ru/tender/dlot/53522) no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
46	ПАНЕЛЬ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ЩО70-06 УЗ 183-456.2-0-ЭС.ОЛ7	Штука	1.00000	446 099.00	446 099.00	(ru/tender/dlot/53522) no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
47	ПЕРЕНОСКА ДИОДНАЯ ТРУБКА 12В 5М	Штука	2.00000	5 982.00	11 964.00	(ru/tender/dlot/53522) no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
48	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ) ПКТ-60	Штука	2.00000	2 879.00	5 758.00	(ru/tender/dlot/53522) no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
49	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	4.00000	21 063.00	84 252.00	(ru/tender/dlot/53522) no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
50	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	3.00000	7 592.00	22 776.00	(ru/tender/dlot/53522) no=50&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0
51	ПУСКАТЕЛЬ ПМП 1100 380В	Штука	2.00000	2 152.00	4 304.00	(ru/tender/dlot/53522) no=51&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2i4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHERs3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==	0

52	ПУСКАТЕЛЬ ПМП 1501 220В	Штука	2.00000	5 759.00	11 518.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
53	РЕДУКТОР ПРОПАН.БАЛ.БКО-50-4	Штука	4.00000	13 928.00	55 712.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	1
54	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	2.00000	5 398.00	10 796.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
55	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	2.00000	2 964.00	5 928.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
56	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	2.00000	2 611.00	5 222.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
57	РЕЛЕ РН -55\130 УХЛ -4	Штука	2.00000	39 884.00	79 768.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
58	РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	5.00000	11 052.00	55 260.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	1
59	РЕЛЕ РП-25-220В	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	1
60	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 73+7Р	Штука	10.00000	29 953.00	299 530.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
61	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	Штука	3.00000	21 143.00	63 429.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	1
62	РЕЛЕ ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ R4-2014-23-1220	Штука	5.00000	3 621.00	18 105.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
63	СВЕТИЛЬНИК ШИРИНА 170 ММ, ДЛИНА 1276 ММ	Штука	9.00000	16 565.00	149 085.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
64	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50X86ММ	Штука	80.00000	482.00	38 560.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0
65	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000	Штука	2.00000	18 517.00	37 034.00	(/ru/tender/dlot/5352?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoV2l4WnRaZkxraGZieUYzWXBvVHErS3Y1QXkyRHMjdkJ2dDRpa2ZLdHNIQQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
160440004256	ТОО ТССП Казахстан	ПК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Эл-Фараби, здание 65	19.04.2021 17:09:52
191140031151	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	16.04.2021 15:59:09
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	22.04.2021 14:59:52
690101301544	ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	16.04.2021 17:36:39

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ООО ДИПРОМ	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупу.
20	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

30	ООО ДИПРОМ	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
40	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
42	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
58	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
59	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.
61	ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 3) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, по нижеуказанным основаниям: 1) Потенциальным поставщиком в нарушение пп. 1) п. 168 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ИП Крыжановский
3	ТОО ТССП Казахстан
7	ТОО ТССП Казахстан
17	ТОО ТССП Казахстан
18	ООО ДИПРОМ
20	ООО ДИПРОМ
29	ТОО ТССП Казахстан
30	ИП Крыжановский
31	ТОО ТССП Казахстан
39	ИП Крыжановский
40	ООО ДИПРОМ
41	ООО ДИПРОМ
42	ООО ДИПРОМ
53	ТОО ТССП Казахстан

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	АВТОТРАНСФОРМАТОР ЛАБОРАТОРНЫЙ ЛАТР-30000КВА 220В 300А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	750 000.00	750 000.00	22.04.2021 14:59:52
1	АВТОТРАНСФОРМАТОР ЛАБОРАТОРНЫЙ ЛАТР-30000КВА 220В 300А	690 101 301 544, ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	KZT	758 929.00	758 929.00	16.04.2021 17:36:39

3	АППАРАТ ИНВЕРТОР СВАРКА ЭЛЕКТРОДНАЯ MINI 425X195X310 200	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	165 000.00	330 000.00	19.04.2021 17:09:52
7	ИНВЕРТОР СВАРОЧНЫЙ 200 III	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	65 690.00	65 690.00	19.04.2021 17:09:52
17	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 A	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	73 600.00	73 600.00	19.04.2021 17:09:52
18	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 5102 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	19 980.00	19 980.00	22.04.2021 14:59:52
20	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	9 780.00	97 800.00	22.04.2021 14:59:52
20	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РП-23УХЛ4,220В,27023005	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	10 900.00	109 000.00	16.04.2021 15:59:09
29	ЭЛЕКТРОКАЛОРИФЕР ЭК-18П	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	76 000.00	76 000.00	19.04.2021 17:09:52
30	ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ЗАГРАДИТЕЛЬ 160-1000 кгц В3-630-0,5 УХЛ1	690 101 301 544, ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	KZT	1 262 946.00	1 262 946.00	16.04.2021 17:36:39
30	ВЫСОКОЧАСТОТНЫЙ ЗАГРАДИТЕЛЬ 160-1000 кгц В3-630-0,5 УХЛ1	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	KZT	1 262 946.00	1 262 946.00	22.04.2021 14:59:52
31	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	105 000.00	105 000.00	19.04.2021 17:09:52
39	КОНДЕНСАТОР СВЯЗИ СМАПВ 110в3-6,4 УХЛ1 110КВ	690 101 301 544, ИП Крыжановский	г. Экибастуз, ул. Б. Момышулы, д.32-41	KZT	667 411.00	667 411.00	16.04.2021 17:36:39
40	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	25 888.00	51 776.00	16.04.2021 15:59:09
40	КОНТАКТОР ЗР, 18 А, НО+НЗ, 24 В, 50/60 ГЦ	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	26 550.00	53 100.00	22.04.2021 14:59:52
41	КОНТАКТОР КТ6023 (Б) 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	30 000.00	60 000.00	22.04.2021 14:59:52
42	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	69 000.00	138 000.00	22.04.2021 14:59:52
42	КОНТАКТОР КТ6033 (Б) 380В	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	69 888.00	139 776.00	16.04.2021 15:59:09
53	РЕДУКТОР ПРОПАН.БАЛ.БКО-50-4	160 440 004 256, ТОО ТССП Казахстан	РК, город Нур-Султан, район Байконыр, Проспект Өл-Фараби, здание 65	KZT	12 840.00	51 360.00	19.04.2021 17:09:52
58	РЕЛЕ РП-23 220 В	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	10 900.00	54 500.00	16.04.2021 15:59:09
59	РЕЛЕ РП-25-220В	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	11 900.00	59 500.00	16.04.2021 15:59:09
61	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	191 140 031 151, ТОО Новые Комплексные Энергетические Системы	город Караганда, улица Ермакова дом 59/3	KZT	19 888.00	59 664.00	16.04.2021 15:59:09

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000							0.00								

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

53	РЕДУКТОР ПРОПАН.БАЛ.БКО-50-4	Штука	4.00000	13 928.00	55 712.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	2.00000	5 398.00	10 796.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	2.00000	2 964.00	5 928.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	2.00000	2 611.00	5 222.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	РЕЛЕ РН -55130 УХЛ -4	Штука	2.00000	39 884.00	79 768.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	РЕЛЕ РП-23 220 В	Штука	5.00000	11 052.00	55 260.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	РЕЛЕ РП-25-220В	Штука	5.00000	12 397.00	61 985.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 73+7Р	Штука	10.00000	29 953.00	299 530.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	РЕЛЕ РЭВ 821 220В	Штука	3.00000	21 143.00	63 429.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	РЕЛЕ ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ R4-2014-23-1220	Штука	5.00000	3 621.00	18 105.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СВЕТИЛЬНИК ШИРИНА 170 ММ, ДЛИНА 1276 ММ	Штука	9.00000	16 565.00	149 085.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА Е14, 7Вт, СВЕТОВОЙ ПОТОК 630ЛМ, 4200К, 50X86ММ	Штука	80.00000	482.00	38 560.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР 1000	Штука	2.00000	18 517.00	37 034.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP БТЭЦ,Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 067.00000		7 078 141.00					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	23.04.2021 13:44:23	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	23.04.2021 13:42:27	Да
Елена Яковенко	Проверил	23.04.2021 13:35:59	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	23.04.2021 12:28:40	Да
Тимур Альжанов	Проверил	23.04.2021 12:17:29	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	23.04.2021 13:38:54	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
23.04.2021 13:44:23
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
23.04.2021 13:42:27
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
23.04.2021 13:35:59
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич
23.04.2021 12:28:40
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Бағдатович
23.04.2021 12:17:29
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
23.04.2021 13:38:54
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
23.04.2021 11:53:55
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)